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Nyt fra Jobbanken i Aarhus 
Masser af interesserede kunder har i efteråret været forbi Jobbanken til vejledningsmøder, til 
uddannelsesforløb, til CV-workshop, til idræt eller for at deltage i netværksaktiviteter. Der er gang i 
butikken! 

I begyndelse af september drog en større gruppe bestående af kunder fra Aarhus og Herning på en 1-dags 
studietur til Købehavn. Programmet for dagen indeholdt blandt andet besøg og rundvisning på 
Christiansborg, besøg hos Jobbanken i Nyhavn, Kanalrundfart og afsluttende besøg i Tivoli.  Jobbanken har 
fået et hav af positive tilbagemeldinger fra deltagerne på turen. Efter planen gennemføres en lignende tur 
næste år. 

Job & Vejledning: Stort ønske om en plads på arbejdsmarkedet 

Mange henvender sig primært med ønsket om hurtigst muligt at komme i arbejde. Jobbanken forsøger 
derfor løbende at udvikle indsatsen for at skabe så fleksible og hurtige indgange til arbejdsmarkedet som 
muligt. Vi har i dag et etableret netværk hos især mindre virksomheder i Aarhus, hvor vi har en stående 
aftale om, at vi kan etablere både praktikforløb og skånejob. Vi udbygger løbende netværket så godt vi kan, 
og på det seneste har vi taget hul på at udvide netværket med større virksomheder.  

Med de rigtige kontakter er grundlaget for jobetablering på plads, og så langt så godt.  

Den anden side af historien om jobskabelse, som fortjener mindst ligeså meget omtale er det store arbejde 
som mange af jer lægger i at få udvidet egne sociale og faglige kompetencer, få udarbejdet et godt CV og 
sidst men ikke mindst være åbne overfor forskellige jobmuligheder. 

Mange af jer er tillige flittige brugere af jobnet.dk, hvor man kan holde øje med nyopslåede stillinger, såvel 
skånejob som deltidsjob. Jobbanken opfordrer alle til at holde øje med disse stillingsannoncer og giver til 
enhver tid en kort introduktion til jobnet.dk til de kunder, som ønsker det. Finder du et interessant 
stillingsopslag, så henvend dig endelig til din vejleder her i Jobbanken, så vil vi hjælpe dig med at facilitere 
processen, der måske kan føre til en jobsamtale for dig.  

Netværksaktiviteter: Julefrokost! 

Næste netværksaktivitet er julefrokost i Jobbanken den 5. december – sæt kryds i kalenderen allerede nu. 
Du får tilsendt en invitation med det nærmere program inden for kort tid. Vi glæder os til at se rigtig mange 
af jer til den årlige julefrokost.  

Søndag den 15. december arrangerer vores afdeling i Herning en spændende og oplevelsesrig udflugt til 
Hjerl Hede. Bliv inspireret og se det fulde program på vores hjemmeside. Jobbanken betaler for transporten 
t/r fra Århus, såfremt der er et rimeligt antal tilmeldinger til turen.  

Idrætstilbud: Svømning er kommet for at blive!  

I september startede vi op med det nye idrætsprogram bestående af boldspil, svømning, fitness og 
løb/vandretur. Mange af jer har vist interesse for vores idrætstilbud, hvilket er rigtig dejligt. Specielt 
svømning og fitness har der været stor tilslutning til, men der er stadig pladser på holdet, hvis du er  

                      Vend → 



interesseret. På løbe/vandre- og boldspilsholdet kunne vi godt bruge nogle flere deltagere. Hvis du sidder 
derhjemme og har lyst til at være med men er bekymret for, at niveauet er for højt, så fortvivl ej! På 
Jobbankens idrætshold er der plads til alle, og der bliver taget hensyn til alle niveauer. Vi håber nogle flere 
af jer kunne have lyst til at være med, vi har det rigtig sjovt. På boldspilsholdet spiller vi for tiden bl.a. 
badminton, floorball og volleyball. Grundet lille tilslutning har vi valgt at flytte vores løbe/vandrehold til 
onsdag eftermiddag, og derfor ser vores tilbud nu sådan her ud, og udgangspunktet er, at tilbuddene og 
tiderne fortsætter efter nytår:  

Mandag:  Boldspil, Læssøesgade skole kl. 14.45-16.00  

Tirsdag:  Svømning, Århus Svømmestadion kl. 14.45-16.00  

Onsdag: Løbe/vandrehold, mødested aftales fra gang til gang, kl. 14.45-16.00 

Torsdag: Fitness, Fitnessworld Nørreport, kl. 13.30-15.00 

Alle tilbud er gratis at deltage I, når man er tilknyttet Jobbanken, og man har mulighed for at få personlig 
træningsvejledning og en træningsdagbog hvis det ønskes. Tilmeld dig hold og få mere information hos 
Erling de Jong Krarup, idrætsansvarlig i Jobbanken, Århus afd. E-mail: ek@job-banken.nu, tlf. 26237405. 
Idrætstilbuddene starter op igen efter juleferien den 13.januar 2014.  

Uddannelse: Stor efterspørgsel 

I løbet af efteråret er gennemført endnu et grundmodulkursus. Kurset er yderst efterspurgt blandt vores 
kunder. Der er i år gennemført hele 4 forløb. Grundmodulkurset udbydes igen i det nye år, og flere kunder 
har allerede meldt sig til.  

I løbet af efteråret er også gennemført hjemmesidekursus - et kursus som mundede ud i at de enkelte 
deltagere fik udviklet meget flotte og professionelt udseende hjemmesider. Hjemmesidekurset udbydes 
igen fra december og hen over årsskiftet, med første undervisningsgang 11.december kl. 13.30-16.00. 

Som noget nyt har Jobbanken udbudt et iværksætterkursus for jer der går med tanker eller planer om at 
starte egen virksomhed. Det første kursus var helt fyldt op, og der er allerede tilmeldinger til et lignende 
forløb, der har undervisningsstart engang i starten af 2014.  

Kunne du have interesse i et eller flere af vores uddannelsestilbud, så henvend dig endelig til os, så du kan 
blive skrevet op, eller også hvis du ønsker mere information om de enkelte tilbud.  

På gensyn i det nye år 

Årsskiftet og juletravlheden nærmer sig med hastige skridt. Alt tyder på, at tempoet i Jobbanken i Aarhus 
forbliver på samme høje niveau - og sådan skal det være. Vi har dog ikke mere travlt, end at vi altid har tid 
til at tage en snak med jer, hvis I har brug for at vende aktuel jobstatus, uddannelse eller andet. Vi er her 
for jer, og I er altid velkomne til at kontakte os.     

Vi ønsker alle en glædelig jul og et godt og lykkebringende nytår, og siger på gensyn i næste nyhedsbrev, 
som sendes ud i det nye år.  

De bedste hilsner fra 

Jobbanken, Aarhus 
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